
 
UCHWAŁA Nr XXI/140/2016 

RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

z dnia 18 marca 2016 r. 

 
 
w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  

o zniesienie urzędowej nazwy niezamieszkałej miejscowości Seperunki  
na obszarze Gminy Wąbrzeźno. 

 
 

     Na podstawie art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz.U. Nr 166, poz. 1612 oraz z 2005 r. Nr 17, poz. 
141), art. 18 ust.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1515 i 1890) uchwala się, co następuje: 

     § 1. Wystąpić do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem 
Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z wnioskiem o zniesienie urzędowej nazwy 
niezamieszkałej miejscowości Seperunki na obszarze Gminy Wąbrzeźno. 
 
    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąbrzeźno. 
 
    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


